
Spiel 
2

Tee 1

Startzeit Punkte Ergebnis Punkte

SpV: 17 29 gem. SpV: 23 Schläge vor: 4 SpV: 14 22 gem. SpV: 18 Schläge vor: 0

SpV: 19 24 gem. SpV: 22 Schläge vor: 3 SpV: 17 19 gem. SpV: 18 Schläge vor: 0

SpV: 19 24 gem. SpV: 22 Schläge vor: 5 SpV: 13 18 gem. SpV: 16 Schläge vor: 0

SpV: 13 29 gem. SpV: 21 Schläge vor: 5 SpV: 12 15 gem. SpV: 14 Schläge vor: 0

0,0 0,0

Tee 1

Startzeit Punkte Ergebnis Punkte

25 0 27 2

21 0 21 0

20 2 18 0

19 2 17 0

17 1 16 0

17 2 15 0

15 0 15 0

13 0 14 1

6,5 1,5

Gesamtergebnis 6,5 1,5

0

1

Schläge vor:

4 u 3 0

0,5

Schläge vor:

8 u 7 0

SpV: Schläge vor: SpV: Schläge vor:
as

SpV:

Schläge vor: SpV: Schläge vor:

SpV: Schläge vor:

Jozef Zebrowski

4 u 3

9 u 8
Schläge vor:

Schläge vor:

Dieter Bahr

Carsten Kuntze

Bernd Fischer

SpV: Schläge vor:

Frank Jentsch

SpV:

Andreas Bohn

Joshua Becker

SpV:

11:30

11:30

1

0

1

1

1

0,5

1

SpV:
11:00

11:10

11:10

11:20

11:20

Kai Riese

Florian Schossel

Mirko Jahn

Leszek Farber

SpV:

00:00

00:00

00:00

00:00

SpV: Schläge vor:

Maik Ortmann

Tino Kubik

SpV: Schläge vor:

11:00 1 4 u 3Klaus Dantes Wagner
SpV: Schläge vor:

Ersatzspieler 2: 

0
Schläge vor:SpV:

Ersatzspieler 2: 

Ersatzspieler 1: Ersatzspieler 1: 

Ersatzspieler 2:

Spieler

Ersatzspieler 2: 

Jungsenioren - Challenge SC

Finale 2025 - 12.09.2025

Bad Saarow - Arnold Palmer

Vierer

Golfrange Großbeeren GC Stolper Heide
Kapitän: Thorsten Ohloff Kapitän: Bernd Fischer

Spieler

Spieler Spieler

Ersatzspieler 1: Ersatzspieler 1: Steven Horsley 14

Einzel

SpV:

Sven Jacob

Andreas Schweimler3 u 2 0

SpV: Schläge vor:

3 u2 0

Schläge vor:


