

Jungsenioren - Challenge SC Finale 2025 - 12.09.2025



Bad Saarow - Arnold Palmer

Spiel	Golfrange Großbeeren			GC Stolper Heide			
2	Kapitän: Thorsten Ohloff		Kapitän: Bernd Fischer				
Tee 1	Vierer						
	Ersatzspieler 1:			Ersatzspieler 1:			
	Ersatzspieler 2:			Ersatzspi	ieler 2:		
Startzeit	Spieler	Punkte	Ergebnis	Punkte	Spieler		
00:00							
	SpV: 17 29 gem. SpV: 23 Schläge vor: 4				SpV: 14 22 gem. SpV: 18 Schläge vor: 0		
00:00							
	SpV: 19 24 gem. SpV: 22 Schläge vor: 3				SpV: 17 19 gem. SpV: 18 Schläge vor: 0		
00:00							
	SpV: 19 24 gem. SpV: 22 Schläge vor: 5				SpV: 13 18 gem. SpV: 16 Schläge vor: 0		
00:00							
	SpV: 13 29 gem. SpV: 21 Schläge vor: 5				SpV: 12 15 gem. SpV: 14 Schläge vor: 0		
		0,0		0,0			

Tee 1	Einzel						
	Ersatzspieler 1:				Ersatzspieler 1: Steven Horsley 14		
	Ersatzspieler 2:			Ersatzspie	Ersatzspieler 2:		
Startzeit	Spieler		Punkte	Ergebnis	Punkte	Spieler	
11:00	Klaus Dantes Wagner		1	4 u 3	0	Dieter Bahr	
	SpV: 25	Schläge vor: 0		745		SpV: 27	Schläge vor: 2
11:00	Kai Riese		1	4 u 3	0	Joshua Becker	
	SpV: 21	Schläge vor: 0	•	- 4 d O		SpV: 21	Schläge vor: 0
11:10	Sven Jacob		0	9 u 8	1 1	Andreas Bohn	
	SpV: 20	Schläge vor: 2				SpV: 18	Schläge vor: 0
11:10	Florian Schossel		1	3 u 2	0	Andreas Schweimler	
	SpV: 19	Schläge vor: 2	-			SpV: 17	Schläge vor: 0
11:20	Mirko Jahn		1	3 u2	o	Jozef Zebrowski	
	SpV: 17	Schläge vor: 1				SpV: 16	Schläge vor: 0
11:20	Leszek Farber		1	4 u 3	0	Frank Jentsch	
	SpV: 17	Schläge vor: 2	•			SpV: 15	Schläge vor: 0
11:30	Maik Ortmann		0,5	as	0,5	Carsten Kuntze	
	SpV: 15	Schläge vor: 0	-,-			SpV: 15	Schläge vor: 0
11:30	Tino Kubik		1	8 u 7	0	Bernd Fischer	
	SpV: 13	Schläge vor: 0			_	SpV: 14	Schläge vor: 1

6,5 1,5

Gesamtergebnis

6,5	1,5
•	,